
l
Kupní smlouva

o dodávkách pekařských výrobků uzavřená v souladu s ustanovením § 409 obchodního
zákoníku

l. prodávající
Obchodní jméno:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Tel:

2. Kupující:
Obchodní jméno:
Adresa:
IČO:
DIČ,

Tel.spojení:

Pavka Ladislav, Pekařství Čejkovice
Školní 184, Čejkovice, 696 15
13682792
CZ5911041543

518 362 773, 606 607 696

Dětský domov Hodonín, Jarošova l
Jarošova l, Hodonín, 695 01
64480020
CZ64480020
518 305 308

Kupující se zavazuje, že oznámí prodávajícímu bez zbytečného odkladu každou
změnu v údajích výše uvedených.

,^

'

1. Předmět smlouvy: dodávky pekařských výrobků, které bude kupující
přejímat v dohodnutém sortimentu a platit za ně předem dohodnutou cenu.

2. Platební podmínky:Každá dodávka bude kupujícímu fakturována v
dohodnuté ceně se lhůtou splatnosti 14 od data vystavení.

3. Ostatní ujednání:Objednané a řádně dodané zboží je kupující povinen
převzít a toto převzetí potvrdit na vystavené faktuře, která zároveň slouží jako
dodací list. Každá reklamace bude projednána osobně mezi prodávajícím a
zástupcem kupujícího, který objednané zboží převzal.

4. Závěrečné ustanovení:kupní smouva se sjednává na dobu neurčitou.
Smlouva nOývá platnosti dnem podpisu smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou kopiích z nichž každá strana obdrží po jednom.

P
Prodávající
'==

lČ, 136827q2

P

Dětský domov, Hodonín, Jarošova 1
adresa: jarošova 1/2267, 895 01 Hodonín
lČ: 64480020, č.ú. 2032671/0100
e-mail:

Tel.: 5i8 305 307 ©


